

VUOSIKOKOUS

Aika Keskiyöviikkona 15.2.2012 klo 13:00
Paikka Rajamäen työväen yhdistyksen RTY:n kokoustila, Kiljavantie 1, Rajamäki
Läsnä 32 jäsentä, liite

1 Kokouksen avaaminen

Pj Pentti Lehtovaara avasi kokouksen.

Hiljainen hetki: Poisnukkunut: Tuulikki Huhtanen helmikuussa 2012.

Kokouksen alussa muistettiin pitkäaikaisia johtokunnan toimijoita Sirkka-Liisa Meriläistä ja Jorma Hankaa lahjoilla, koska ovat jättäneet ansiokkaat tehtävänsä.

2 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokouksen todettiin olevan laillinen ja päätösvaltainen.

3 Kokouksen esityslistan hyväksyminen

Esityslista hyväksyttiin.

4 Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi pöytäkirjan tarkastajaa, jotka toimivat tarvittaessa ääntenlaskijoina

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Onni Björkbacka ja sihteeriksi kutsuttiin Pirjo Hakala. Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Lauri Pajala ja Erkki Peussa ja nämä toimivat tarvittaessa myös äänten laskijoina.

5 Esitetään kertomus alaosaston toiminnasta vuodelta 2011

Tointakertomuksessa korjattiin 1:ssä lauseessa johtokunnan kokoustenmääräksi 9 kokousta. Muutoin kertomus hyväksyttiin.

6 Esitetään tuloslaskelma, tase ja tilintarkastuskertomus sekä vahvistetaan tilinpäätös vuodelta 2011

Tuloslaskelmassa, taseessa ei ollut huomautettavaa. Luettiin tilintarkastajien toiminnan tarkastajien lausunto ja vahvistettiin tilinpäätös, jossa ylijäämä oli 697,60 €.

Päätettiin, että alaosastossa on toiminnantarkastajat tilintarkastajien sijaan.

7 Päätetään johtokunnalle myönnettävästä tili- ja vastuuvapaudesta vuodelta 2011

Johtokunnalle myönnettiin tili- ja vastuuvapaus vuodelta 2011.

8 Esitetään alustava toimintasuunnitelma vuodelle 2012

Hyväksyttiin toimintasuunnitelma vuodelle 2012 ja todettiin, että ohjelma elää tilanteen mukaan.

9 Valitaan puheenjohtaja alkavalle toimikaudelle.

Puheenjohtajaksi vuodelle 2012 valittiin yksimielisesti Pentti Lehtovaara.

10 Valitaan johtokunnan jäsenet alkavalle toimikaudelle

Johtokunnan jäseniksi valittiin Pirjo Hakala, Kari Heininen, Raili Kalteva, Ritva Saari ja Reijo Siren. Johtokunta pieneni yhdellä henkilöllä ja, kun uusi henkilö löytyy Sirkka-Liisa Meriläisen tilalle, niin hänet lisätään johtokuntaan.

- 11 Valitaan kaksi *toiminnan tarkastajaa* ja heille varamiehet
Varsinaisiksi toiminnan tarkastajiksi valittiin Riitta Silvonen ja Yrjö Suvanto ja varalle Tuula Vieru.
- 12 Valitaan kahvitoimikuntaan 4 jäsentä
Seija Rantala ja Vuokko Hirvi, Heli Pilvi ja Kaarina Hätönen.
- 13 Keskustellaan muista esille tulevista asioista
Jäsenmaksu vuodelle 2012 on 15 €.
Päyhydistyksen vuosikokous on 22.-23.5.2012 Lappeenrannassa.
Päyhydistyksen omakustannusmatkan Viipuriin ilmoittautuminen päättyy 29.2.2012.
Alaosaston retki Pärnuun on suunnitteilla elo-syyskuussa.
- 14 Kokouksen päättäminen
Kokous päättyi klo 14.30.

Rajamäellä, helmikuun 16 pnä 2012

Onni Björkbacka
puheenjohtaja

Pirjo Hakala
sihteeri

Olemme todenneet, että tämä pöytäkirja on kokouksen mukainen

Lauri Pajala
pöytäkirjan tarkastaja

Erkki Peussa
pöytäkirjan tarkastaja